Башкортостан Республикаһы

Кыйғы районы

муниципаль районының
Арыслан ауыл Советы ауыл биләмәһе Советы

452507, Кыйғы районы, Арыслан ауылы, Киров урамы, 16

тел.: (34748) 3-42-49
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района

Кигинский район

452507, Кигинский район,

с. Арсланово,   ул. Кирова,16

Тел.: (34748) 3-42-49

	     KАРАР

	        РЕШЕНИЕ

	    «25» декабрь  2018 й.

	№ 3-37-2
	                «25» декабря  2018 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Арслановский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики

Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от  25 декабря 2017 года №  3-25-3
    1. На основании статьи 142.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации внести в решение Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2017 года № 3-25-3 «О бюджете сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изменения согласно приложению.

2.Финансовому органу сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (председатель – Хуснутдинов А.А.)

                     Глава сельского поселения                                 Валиуллин Р.Н.

Приложение №1

к решению Совета сельского поселения

Арслановский сельсовет муниципального

района Кигинский район

Республики Башкортостан

                                                                                         от«25»декабря  2018г.№ 3-37-2
  I. Внести в решение Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» от 25 декабря 2017 года № 3-25-3  следующие изменения:
 1)  в  статье 1 абзац первый цифры  «2420,6 тыс.рублей» заменить цифрами «2516,1»

2)  в статье 1 абзац второй цифры  «2420,6 тыс.рублей» заменить цифрами «2618,4»

  3)  в приложении 3 строку:

	182 10102010001\0000\110
	Налог на имущество физических лиц
	37

	182 1060604310\0000\110
	Земельный налог с физических лиц
	350

Изложить в следующей редакции:

	182 10102010001\0000\110
	Налог на имущество физических лиц
	52,5

	182 1060604310\0000\110
	Земельный налог с физических лиц
	430

1) в  приложениях 5,7,9 строку

	всего

	2420,6

Изложить в следующей редакции:

	всего

	2618,4

Строки

	Общегосударственные вопросы
	0100

	1697,8

	Аппараты органов государственной власти
	0104

	1173,3

	Расходы на выплаты персоналу
	0104
	2300204
	100
	863,1

Изложить в следующей редакции:

	Общегосударственные вопросы
	0100

	1901,9

	Аппараты органов государственной власти
	0104

	1329,0

	Расходы на выплаты персоналу
	0104
	2300204
	100
	986,9

Дополнение к приложению № 1

решения Совета сельского поселения

 Арслановский сельсовет муниципального

района Кигинский район

Республики Башкортостан

от «25»декабря  2018г.№ 3-37-2
	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма изменения

(+ув,-ум)

	182 10102010001\0000\110
	Налог на имущество физических лиц
	15500

	182 1060604310\0000\110
	Земельный налог с физических лиц
	80000

	Всего доходов

	95500

	/0104/791/23/0/00/02040/121/211/ФЗ.131.03.141//15101//
	Заработная плата
	61650

	/0104/791/23/0/00/02040/129/213/ФЗ.131.03.141//15101//
	Начисления на оплату труда
	33850

	Всего расходов

	95500